
Area: Funzioni Fondamentali
Settore: Edilizia e Patrimonio
C.d.R.: Edifici Scolastici e Stazione appaltante
Servizio: Edilizia e fabbricati
Unità Operativa: Manutenzione fabbricati
Ufficio: Manutenzione Fabbricati

DETERMINAZIONE

Determ. n. 1751 del 27/11/2024 Treviso, 27/11/2024

Oggetto: DM. 343/2021 ART. 1 - D.D.G. NR. 14 DEL 05/05/2022. COSTRUZIONE DI NUOVA 
SCUOLA MEDIANTE SOSTITUZIONE DI EDIFICIO DENOMINATO LICEO "A. CANOVA" SUCCURSALE 
CA' DEL GALLETTO, SITO IN VIA RONCHESE 18/A TREVISO" PNRR M2-C3-I1.1, FINANZIATO 
DALL'UNIONE EUROPEA NEXTGENERATIONEU. INDAGINI AMBIENTALI. GE GROUND 
ENGINEERING SRL. CUP: B41B21007910006 CIG B2C1D56FE0. APPROVAZIONE CRE. .

Premesso che con Determinazione Dirigenziale n. 1159 del 14.08.2024, sono state  affidate le 
indagini ambientali, nell'ambito dei lavori di “costruzione di nuova scuola mediante sostituzione 
di  edificio  denominato Liceo  “A.  Canova” succursale  Ca'  Del  Galletto”  Intervento finanziato 
dell'Unione Europea – NextgenerationEU. Pnrr. (M2-C3-I1.1)” alla ditta GE Ground Engineering srl 
con sede legale  a  Campolongo  Maggiore  (VE),  p.i.  03666520279,  per  l'importo  di  netti  Euro 
3.426,00, pari a  complessivi Euro 4.179,72.=, Iva 22% inclusa;

Visto il relativo contratto n. 336 del 23.08.2024 prot. 46808 tra Provincia di Treviso e Ge Ground 
Engineering srl; 

Dato atto che:
- il CUP dell'opera è: B41B21007910006;
- il CIG è: B2C1D56FE0;
- è stata nominata R.U.P. dell’opera l’arch. Maria Pia Barbieri, funzionario del Settore Edilizia,
Patrimonio, Stazione Appaltante della Provincia di Treviso;

Visto il Certificato di Regolare Esecuzione, del 16.09.2024 redatto e firmato dal RUP arch. Maria 
Pia Barbieri, relativamente al servizio di indagini ambientali,  dal quale risulta il servizio si è 
regolarmente svolto e senza contestazioni e che il conto finale ammonta a netti Euro 3.361,00.=;

Considerato che resta con Determinazione Dirigenziale n. 1508 del 09.10.2024, è stata liquidata 
alla ditta Ge Ground Engineering srl, la somma di netti Euro 3.426,00, pari a complessivi Euro 
4.179,72.=, Iva 22% inclusa e null’altro resta da liquidare; 

Determ. n. 1751 del 27/11/2024 pag. 1/3



Tutto ciò premesso e considerato, 
IL DIRIGENTE

Visti il D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 e il D.Lgs n. 118 del 23/06/2011 e successive modificazioni;

Vista la Legge n. 56 del 7/04/2014, "Disposizioni sulle città metropolitane, sulle Province, sulle 
unioni e fusioni di comuni”;

Vista la L.R. n. 19 del 29/10/2015 “Disposizioni per il  riordino delle funzioni amministrative 
provinciali";

Visti gli artt. 4 e 17 del D. Lgs 165/2001;

Vista  la  Delibera  di  Consiglio  Provinciale  n.  44/2023  del  20/12/2023  avente  ad  oggetto: 
"APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026, DELLA NOTA DI AGGIORNAMENTO DEL 
DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 2024-2026 E RELATIVI ALLEGATI";

Visto il Decreto del Presidente n. 243/2023 del 27/12/2023 avente ad oggetto: "APPROVAZIONE 
PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2024-2026."

DETERMINA

1) di  richiamare a far  parte integrante e  sostanziale  del  presente provvedimento quanto in 
narrativa esposto;

2) di approvare il Certificato di Regolare Esecuzione, del 16.09.2024 redatto e firmato dal RUP 
arch. Maria Pia Barbieri, relativamente al servizio di indagini ambientali, dal quale risulta il 
servizio si è regolarmente svolto e senza contestazioni e che il conto finale ammonta a netti 
Euro 3.426,00.=;

3) di dare atto che null’altro resta da liquidare alla ditta Ge Ground Engineering srl; 

4) di dare atto che sul contenuto del presente provvedimento è stato espresso parere tecnico 
favorevole da parte del Dirigente Responsabile ai sensi dell'art. 147 bis D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 
e art. 8 del “Regolamento del sistema integrato dei controlli interni”;

5) di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun ulteriore onere a carico del
bilancio provinciale.

Determ. n. 1751 del 27/11/2024 pag. 2/3



IL DIRIGENTE
COGHETTO MARINA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Determ. n. 1751 del 27/11/2024 pag. 3/3


